सीएसआईआर - केन्द्रीय इलेक्ट्रॉनिकी अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान, पिलानी

सं. 4/2-2/21/2025-E.I

दिनांक: 19.11.2025

कार्यालय - ज्ञापन

विषय: विज्ञापन संख्या 02/2025 के संबंध में प्राप्त अभ्यावेदनों का निपटान एवं ट्रेड टेस्ट के लिए पात्र उम्मीदवारों की अंतिम सूची।

इस कार्यालय के समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन दिनांक 09.05.2025 के अन्तर्गत, जिसमें विज्ञापन संख्या 02/2025 के तहत तकनीकी सहायक और नकनीशियन (1) के पदों के लिए प्राप्त आवेदनों का स्क्रीनिंग परिणाम अधिसूचित किया गया था और अभ्यावेदन आमंत्रित किए गए थे। प्राप्त अभ्यावेदन का निपटान समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन दिनांक 17.07.2025 द्वारा किया गया और पात्र एवं अपात्र उम्मीदवारों की सूची भी CSIR-CEERI वेबसाइट पर कार्यालय ज्ञापन दिनांक 17.07.2025 द्वारा अधिसूचित की गई थी।

उपर्युक्त सूची के प्रकाशनोपरांत कुछ और अभ्यावेदन प्राप्त हुए। छंटनी समिति ने इन अभ्यावेदनों की जांच की और ट्रेड टेस्ट के लिए पात्र उम्मीदवारों की अंतिम सूची की सिफारिश की है।

तकनीकी सहायक और नकनीशियन (1) के पदों के लिए भर्ती हेतु विज्ञापन संख्या 02/2025 के तहत ट्रेड टेस्ट के लिए पात्र और अपात्र उम्मीदवारों की अंतिम सूची क्रमानुसार Annexure-A व B के रूप में संलग्न है।

इस प्रकार स्क्रीनींग परिणामों के संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदन निपटाए जाते हैं।

ट्रेड टेस्ट और लिखित परीक्षा का कार्यक्रम निम्नान्सार है:

पोस्ट	दिनांक	स्थान
तकनीकी सहायक &	11.12.2025	
ट्रेड टेस्ट तकनीशियन (1)	12.12.2025	CSIR-CEERI, PILANI
	13.12.2025	
TA & Tech.(1)	28.12.2025	CVM, CEERI Campus, PILANI
	तकनीकी सहायक & तकनीशियन (1)	तकनीकी सहायक & 11.12.2025 तकनीशियन (1) 12.12.2025 13.12.2025

ट्रेड टेस्ट में सफल/क्वालिफाई अभ्यर्थी ही लिखित परीक्षा में बैठने के पात्र होंगे।

उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अद्यतन जानकारी के लिए नियमित रूप से सीएसआईआर-सीईईआरआई (www.ceeri.res.in) की वेबसाइट देखते रहें।

(राजन तिर्की)

अन्भाग अधिकारी

प्रति:

- 1. सूचना पट्ट।
- 2. प्रमुख, एआईटीजी सीरी वेबसाइट पर उक्त कार्यालय ज्ञापन अपलोड कराने के अनुरोध सहित।

CSIR-CENTRAL ELECTRONICS ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE, PILANI (RAJ.)

No. 4/2-2/21/2025-E.I

dated: 19.11.2025

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Disposal of representations and final list of eligible candidates for Trade Test in respect of Advt. No. 02/2025 – reg.

In continuation of this office OM of even number dated 09.05.2025, whereby the screening result of the applications received for the posts of Technical Assistant and Technician (1) in r/o Advertisement No. 02/2025 was notified and representations were invited. The representations received, were disposed of vide OM of even number dated 17.07.2025 and the list of eligible and not eligible candidates were also notified vide the OM dated 17.07.2025 on CSIR-CEERI website.

Subsequently, some more representations received after issuance of the above list of eligible and not eligible candidates. The Screening Committee has examined these representations and recommended the final list of eligible candidates for Trade Test.

The final list of eligible and not eligible candidates for the Trade Test for recruitment to the posts of Technical Assistant and Technician (1), advertised vide Advt. No. 02/2025, is enclosed as **Annexure-A & B** respectively.

All representations received in r/o screening result stand disposed of accordingly.

The schedule of Trade Test & Written Examination is as under:

	Post Code	Date	Venue
Trade Test	Technical	11.12.2025	
	Assistant &	12.12.2025	CSIR-CEERI, PILANI
	Technician (1)	13.12.2025	,
Written	TA & Tech.(1)	28.12.2025	CVM, CEERI Campus, PILANI
Examination			*

The candidates who will qualify the Trade Test will be eligible to appear in Written Examination.

Candidates are advised to visit the CSIR-CEERI website (www.ceeri.res.in) regularly for updates.

(Rajan Tirkey) Section Officer

Copy to:

- Notice Board
- 2. Head AITG With request to upload the OM on CEERI website.